ＳＩＰ「次世代パワーエレクトロニクス」第3回推進委員会

議事次第

１．開会

 事務連絡（事務局）    13:00～13:05

２． 議事（非公開）

（１）PD自己点検結果報告   13:05～13:30

（２）平成27年度計画書(案)説明   13:30～13:35

（３）審議      13:35～14:00

３． 閉会

配付資料

 資料１  議事次第

 資料２  出席者名簿

 資料３  座席表

 資料４（非公開） SIP「次世代パワーエレクトロニクス」

- 平成27年度自己点検 –

資料５（非公開） PDによる年度末自己点検

 資料６（非公開） 平成27年度計画書(案)

以上

日時： 2/12（木） 13:00～14:00

場所： 中央合同庁舎第8号館5階

 共用会議室A（516）

資料１